- de ıpsa, insignis eccledia in Parchim participa- 
bit secundum numerum mansorum suam parti- 
«ulam equa sorte, Unde si provisores ejusdem 
ecclesie vendere, permutare, obligare. volue - ' 
rint ipsos mansos cum omni jure et fructu 
renotato, asseusum nostrum adhibere tenebun- 

%ur benevole permittentem. Testes hujus sunt; ' 
Nicolaus de Brusevitz, Nicolaus de Malın, Jo 
hannes de Lewizow,- Conradus Bunse, Golde 
‘winus de Lobec, Gherardus et Hartwıcus Met ° 
veken, milites; Johannes .‚Parsow et Gotemarus 
Marescalcus, famuli. Ad hujus rei testimoni- 
‚am sigillum 'presentibus duximus a Penendum. 
Datum Guzstrow, anno domin: MÜCC neono, 
dominica Oculi. „Am Sonntag Deuli 1809, 1’ 

> Siegel, ſehr befchädige. | nr 
Nr. 39, Wegen der Tag und Nacht in der 
St. Georgen s Kirche brennenden Lampe.“ Inıno “ 
mine domini, amen. Nos Johannes, (III, de 

Rudoen, f na 1 April 1352,) dei gracia domi- 
- mus de Werle, una cum filio nostro dilecto, 
dommo Nicolao,. (VI, Poggenoge, } 1354,) 

' universis pregencia visuris seu audıturis luaide 
recognoscimus protestando, dilectos. nobis, do- 
mmum Gotfridum, plebanum. ecclesie sanchı 

. Georgit in Parchem, et Gherardum Nygenken- ken, patruwm suum, in pfesencia nosira odn: 

J— . 

\ v 
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etitutos, pie intencionis affeetu ductos, dedi⸗⸗ 
pro remedio animsrum suarum et parentum. 
suorum ecclesie sancti Georgii in Parchen ad 
lampadem ardentem die noctuque perpeluis 
temporibüs tres mansos situatos in villa Bercre- 
de — civitatem Parchem. Quondam il 
de Brusevi tze pertinentes eliquibus suis domi«' 
nis ermpeionis titulo comparaverunt, Nos igi« 

‚ eorum pie intencionis affectum intuentes: _ 
et divini cultus augmentum desiderantes, pro- 
prietatem dictorum mansoram trium, nosiro- 
rum animarum et parentum nostrorum ob sa-— 
hıtem suspiritum inde faciendo, damus et: 
denavimus dicte ecclesie in Parchem perpe- 
tuis temporibus duraturam. Nobis vero et no- 
stris heredibus judicum supremum, videlicöt: 
manus et colli, et precaria, (bie Bede,) ne 
nobis debent de dictis mangis, reservamus.. De» 
tam. at actum anno domini MCCC quadrage- 
stimo octavo, feria sexta proxima ante festums 
Palmärum, nostris subscriptis presentibus ydo- 
neis ac honestis dommis Hartmanno de Olden- 

ch, Henrico Moltsan et Hinrico Tesmer, mi- - 
‚iitibus, et aliıs quamplurimis fidedignis,” 21348, 
4 Siegel, verlehzt. 

Ä ‘m der Fr Georgen s Kirchen » Rechnung ©. 
3. 1503 bezahlen 10 namentlich aufgeführte Baus’ 
ea 7, 5, 2 Mark. weniger 1 EI. der 10ie 14 $i.; 
außerdem die mehrſten noch jeder 13 Bil. auflatı 8 
Dröme Dopfen. Am Freitage vor Galli 1538 
wurden 6Scheffel Eichein gepflanze und 1611 auf 
den kolden hofen Tannen gefäet. ſ. Möderig.